подлежавшего выплате по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), и размер процентов и (или) иного дохода, 
подлежавшего выплате по одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный 
(купонный) период):  
- общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по облигациям по восемнадцатому купонному периоду:  
24 460 800 (двадцать четыре миллиона четыреста шестьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;  
 - размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по восемнадцатому купонному периоду в расчете на одну облигацию: 
20% (двадцать) процентов годовых, что составляет 50 (пятьдесят) руб. 96 коп..  
2.5. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций соответствующего выпуска (серии), доходы по 
которым подлежали выплате): 480 000 (Четыреста восемьдесят тысяч) штук.  
2.6. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента: Выплата доходов производится в безналичном порядке 
денежными средствами в валюте Российской Федерации.  
2.7. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение доходов, выплаченных по ценным бумагам эмитента:

[...]

Общий размер доходов, выплаченных по ценным бумагам эмитента (общий размер процентов и(или) иного дохода, 
выплаченного по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), за соответствующий отчетный (купонный) 
период): общий размер доходов по облигациям, выплаченных по восемнадцатому купонному периоду, составил 24 460 800 
(двадцать четыре миллиона четыреста шестьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;  
2.10. В случае если доходы по ценным бумагам эмитента выплачены эмитентом не в полном объеме, причины невыплаты 
доходов по ценным бумагам эмитента в полном объеме: Доходы по ценным бумагам эмитента выплачены эмитентом в 
полном объеме.